



W Iławie trwa „Rok Antoniego Gierszewskiego”. Te zawody to jeden z akcentów

data aktualizacji: 2022.05.31



Iławscy radni byli jednomyślni, gdy w styczniu ogłaszali ten rok "Rokiem Antoniego Gierszewskiego". Przed nami akcent tych obchodów - sportowy, bo to właśnie wychowaniu młodzieży poprzez sport poświęcił swoje życie śp. Antoni Gierszewski.

W ramach obchodów "Roku Antoniego Gierszewskiego" Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji zaprasza dzieci i młodzież z iławskich szkół podstawowych do udziału w zawodach lekkoatletycznych.

Odbędą się 2 czerwca, od godziny 11:00, na stadionie miejskim w Iławie.

- Zawody mają na celu uczczenie pamięci nauczyciela

wychowania fizycznego Antoniego Gierszewskiego i popularyzację lekkiej atletyki - podkreśla ICSTiR.

Rywalizacja prowadzona będzie w czterech kategoriach wiekowych.

I - rocznik 2007/2008. Konkurencje:

100 m - dziewcząt i chłopców,
300 m - dziewcząt i chłopców,
600 m - dziewcząt,
1 000 m - chłopców.
Sztafeta 8 x 200 m (skład: 4 dziewczęta i 4 chłopców).

II - rocznik 2009,

III - rocznik 2010,

IV - rocznik 2011 i młodsi

w następujących konkurencjach:

60 m - dziewcząt i chłopców,
300 m - dziewcząt i chłopców,
600 m - dziewcząt,
1 000 m - chłopców,
skok w dal - dziewcząt i chłopców,
rzut piłką palantową - dziewcząt i chłopców.

Wydarzenie będzie okazją do wspomnienia postaci śp. Antoniego Gierszewskiego, związanego z Iławą od 1 września 1957 roku nauczyciela wychowania fizycznego w iławskim LO, później kierownika internatu i kierownika Bazy Sportów Wodnych, wychowawcy wielu pokoleń iławskiej młodzieży.

- Uczył odporności fizycznej, miłości człowieka, dbania o zdrowie. Wpajał zasady kultury, godności osobistej, szacunku względem drugiego człowieka. Był wielkim patriotą, prawym, niebanalnym i odważnym. Za swoje osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej został wyróżniony licznymi nagrodami i odznaczeniami branżowymi, regionalnymi i państwowymi najwyższych stopni - czytamy w uchwale o ogłoszeniu roku 2022 w Iławie "Rokiem Antoniego Gierszewskiego".

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67684-w-ilawie-trwa-rok-antoniego-gierszewskiego-te-zawody-to-jeden-z-akcento>

